quod infrascripta proposila proponaliir ad presens Consiiinm, per eundeni

d. Capitaneum, proposuit in presenti Consilio si placet et videtar dìcto

Consilio providere et ordinare, qnod pax generalis fiat et fieri debe;it

per C. W. cum C. Viterbii. secnnduin pacta et articulos lectos in presenti

Consilio per me P'ranciscum not. dd. Sepfem et dicti C. et populi W.,

et qnod prò parte ipsias C. et populi W. fiat et fieri debeat syndicus cum

pieno et generali mandato et cum libera et generali adminislratione ad

dictani pacem faciendam, iniendum et firmandum cum dielis capitnlis

et articulis et cum addictionibus, diminuctionibus et declarationibus, et

etiam cum omnibus aliis capiluiis et articulis de novo faciendis et orJi-

nandis, super quibns et de qnibas convenerint syndici et ambaxiatores

ufriusque CC. predictorum et quod instrumentum syndicatus compleatur

et publicetur cum omnibus et singulis capitnlis , articulis et clausulis

,

prout et sicut visuni fuerit syndico C. W., qui ad dictam pacem fuerit

constitulus ad sensum sapientis seu sapientura dicti C. generaliter pro-

Capitoli di pa-
ce col C. di

Viterbo.
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« ponendo predicta. Capilula et articuli ledi in supradicto Consilio sunt

a infrascripti tenoris, scilicet in primis :

(c 1." Quod remillanlur omnes iniurie et offense facte ab utraquc parte

<i et per ulrumque C. et eorura sequaces, eorura ocasione.

e IJ." Ileni per C. Viterbii remiltantur omnes iniurie et offense facte per

« Fuzzalum de Roccha et filios, et quod Puzzalo tenoatur facere de Roc-

ce cha C Viterbii omnia que debet , secundum pacta habita inter eos,

« et de aliis suis bonis, que habet in dislrictu Viterbii respondebit sicut

« debet.

« IIJ." Itcm quod si aliquis tractalus subraissionis alicuius castri seu

li territorii esset faclus in preiudicium alicuius dictorum CC. quod talis

« contractus cassetur et irritelur.

« IIIJ." Item quod ordinatum est quod exules (fuit addilum per syndicos:

« rebelles) W. omnes volentes raorari in Viterbio possint, dummodo non

« offendant publice vel occulte , nec offendi facient C. W. et sequaces

<i ipsius quamdiu inhabitabunl per se et familias eorum Civitalem Viterbii,

« et si contrafecerinl punienlur.

« V." Item ordinatum est quod exules (add : re6c//es) de Viterbio reci-

« piani fructus bnnorum per procuralores et morentur extra.

<r VJ.° Item quod C. W. volens venire ad concordiam cum d. Capitaneo,

« quod omnes rebelles de Monteflascone debeant intrare in Montemfla-

« sconem, et quod omnes terre, quas tenent et speclant ad iurisdictionem

« d. Capitanei debeant ipsi d. Capitaneo facere que consuete sunt facere,

ib «ov.q-,
'•' sxceptis qui volunt tenere forlilitias que sunt in dictis terris. Et si non

\h ."j i«ì5 i' « poleruut concordare cum d. Capitaneo, quod C. Viterbii non dabit dicto

(c Capitaneo contra C. W. auxilium et favorem, et [eliam causa] quod pre-

ce dieta speclant ad d. Capilaneum; et C. Viterbii paratum se offert se

c( interponere cum dicto d. Capitaneo, ita quod credunt quod d. Capila-

cc neus sic se geret amore C. Viterbii, quod C. W. poterli contemptari.

« Et sì nollenl venire ad mandala C. Viterbii, d. Capitaneo, tamquam

ce eorum d., non potest auxilium denegare, quod non inlendunt esse rebelles

« S. R. E. Acceptalum est ita videlicet : quod C. Viterbii bona lìde faciet

a predicta, tantum si concordia cum Capitaneo esse non posset, sii sibi

« licìtum ad mandalum (Capitanei servire ei et eis (Correctum).

« VIJ." Ilem petilur quod Poncellus esse debeat in pace et in con-

ce cordia facienda simul cum C. W. et cum Prefecto et C. Viterbii, sicul

ce alii Cives, et si placebil C. Viterbii el Prefecto facere omnem parentelam

ce que eis videbitur, dummodo primo restituat C. Viterbii et specialibus

ce personis quod lenel de bonis eorura in lenimento ipsorum.

ce VIIJ." Item petilur quod d. Prefectus debeat restiluere Ancliaranum

« dd. de Farnelo, si non Label jus tenendi. Cui sic respondelur, quod C.

ce Viterbii et Prefectus sit in treugua cum dd. de Farneto el castrum

ce Ancbaranum non sii de eorum dislrictu, et sic non debet se intromittere.

ce Respondelur quod paralus est Prefectus stare juri coram quacumqne

ce curia vel coram d. Nepoleoni Cardinali, sicul coram comuni domina
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ce vcl per mauus comunis amici vcl consanguinei (Huic capitulo fuit aliquid

« diminuluni) ».

Sul consiglio di Isino « Guidonis Berardini », uno de' consiglieri, furono

approvali questi capiloli con voli sellanlaquallro favorevoli , non oslanle

(|uallordici contrari.

A di 25 map;gio 1315 giungevano lettere del Senatore di Roma che chiedevano

di unirsi contro il Prefetto da Vico, dicendo : « Quod cum ipse Senator et

" populus Romanus intendaut faccre exereitum generalem contra Manfredum

« olim Prefectum Urbis et Bonif.itium eiu3 filium et Dominicum quondam Co-

« mitem Anguillarie, tamquam contra rebelles Romani popoli, requirit ipse

« Senator C. AV. et Urbevetanos, tamquam amicos precipuos, quatenus pia-